
Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 

 
2020. gada  9. decembris 

 

MŪSU PIEEJA ŪDENS PĀRVALDĪBAI 

 
 

Ūdens ir vitāli svarīgs cilvēka un sabiedrības attīstībai. Ūdens ir arī mūsu produktu primārā sastāvdaļa, ar 
centrālu nozīmi mūsu ražošanas procesā un mūsu izmantojamo lauksaimniecības sastāvdaļu audzēšanā. 
Labas kvalitātes ūdens nodrošināšana pietiekamos daudzumos, kā arī piekļuve tīram ūdenim un sanitāro 
normu ievērošana ir ļoti svarīga cilvēku un ekosistēmu veselībai un vitāli nozīmīga vietējo sabiedrību 
pastāvēšanai un ekonomikas izaugsmei. 

 
No otras puses – klimata pārmaiņas un pārmērīgs ūdens patēriņš var smagi ietekmēt ūdens pieejamību tā 
ieguves zonās. Līdz ar vietējām ūdens apgādes sabiedrībām, nacionāliem un vietējiem regulatoriem, kā arī 
starptautiskām organizācijām, industrijai ir svarīga loma ūdenstilpju ilgtspējas risinājumu meklēšanā.  

 
Tāpēc mūsu politika atbalsta pozitīvas ietekmes veidošanu uz sabiedrību un vietējām kopienām ar mērķi: 

 

• Pastāvīgi samazināt mūsu izmantojamā ūdens daudzumu; 

• Nodrošināt mūsu notekūdeņu pilnīgu attīrīšanu līdz līmeņiem, kādos var pastāvēt ūdens dzīvības formas; 

• Veltīt līdzekļus izglītojošiem, brīvprātīgā darba un vietējās sabiedrības bāzes projektiem ar mērķi 
samazināt iepakojuma  piesārņojumu mūsu jūrās, okeānos un upēs; 

• Novērtēt ūdens pieejamību nākotnē svarīgākajās ieguves zonās un likvidēt vai mazināt ar mūsu ūdens 
izmantošanu saistītos vides un sociālos riskus; 

• Nodrošināt pastāvīgu piekļuvi svaigam dzeramajam ūdenim vietējām kopienām un palīdzēt 
uzlabot piekļuvi ūdenim šim un citiem mērķiem, kur tas ir nepieciešami un efektīvi; 

• Sadarboties ar piegādātājiem, lai izprastu mūsu lauksaimniecības sastāvdaļu un citu izejmateriālu “ūdens 
pēdu”, kā arī veicināt un palīdzēt ieviest efektīvus ūdens pārvaldības risinājumus; 

• Sadarboties ar vietējām sabiedrībām un citām iesaistītajām pusēm, lai uzlabotu zināšanas par ūdens 
aizsardzības pasākumiem un veicināt ar to saistītas iniciatīvas; 

• Iedibināt ūdens pārvaldības partnerības ar vietējām un starptautiskām organizācijām, tostarp ANO, 
NVO un radniecīgiem uzņēmumiem; 

• Apmainīties ar nekonkurējošām ūdens pārvaldības prakses metodēm un popularizēt ūdens standartu un 
politiku pastāvīgu pārskatīšanu un uzlabošanu; 

• Atklāt un ziņot par mūsu darbībām un progresu visaptveroši un caurskatāmi. 
 

Šo Ūdens pārvaldības politiku ir apstiprinājusi un atbalstījusi Coca-Cola HBC Direktoru valdes Sociālās 
atbildības komiteja. Tā attiecas uz visiem Coca-Cola HBC darbiniekiem, neatkarīgi no līmeņa un funkcijas. 
 

     
 
 

Zoran Bogdanović         Ruža Tomić Fontana  
Izpilddirektors         Ģenerāldirektore 

“Coca-Cola HBC        “Coca-Cola HBC Polija&Baltija 
 


